

«БОЛЬШЕКИБЕЕВО ЯЛ ПОСЕЛЕНИ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОЛЬШЕКИБЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06 декабря 2012 года

№ 10a

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О правилах землепользования и застройки муниципльного образования «Большекибеевское сельское поселение» Республики Марий Эл

В соответсвии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовани «Большекибеевское сельское поселение», в целях изучения общественного мнения и рассмотрения предложений и рекомендаций по проекту решения Собрания депутатов Большекибеевского сельского поселения «О правилах землепользования и застройки муниципльного образования «Большекибеевское сельское поселение» Республики Марий Эл

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О правилах землепользования и застройки муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение» Республики Марий Эл:

- в дер. Большое Кибеево на 7 февраля 2013 года в 09.00 часов в администрации муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение» по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, д. Большое Кибеево, ул. Большекибеевская д. 63 а.
- в дер. Малое Кибеево на 7 февраля 2013 года в 10.00 часов по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, д. Малое Кибеево
- в дер. Коктуш на 7 февраля 2013 года в 11.00 часов по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, д. Коктуш
- в дер. Большой Абанур на 7 февраля 2013 года в 12.00 часов по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, д. Большой Абанур

- в дер. Средний Абанур на 7 февраля 2013 года в 13.00 часов по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, д. Средний Абанур
- в дер. Мусь на 7 февраля 2013 года в 14.00 часов по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, д. Мусь

2. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в составе 3 человек:

депутатов Собрания председатель Геннадьевна Наталья Большекибеевского сельского поселения второго созыва, председатель комиссии;

Глушкова Наталья Ильинична - депутат Собрания депутатов Большекибеевского сельского поселения второго созыва, секретарь комиссии;

Долгушев Виталий Николаевич- депутат Собрания депутатов Большекибеевского сельского поселения второго созыва, член комиссии;

- проекту решения 3. Установить, что предложения жителей поселения ПО депутатов «О правилах землепользования и застройки муниципального поселение» Республики Марий Эл» Собрания образования «Большекибеевское сельское в администрацию Большекибеевского до 6 февраля 2013 года сельского поселения по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, д. направляются Большое Кибеево, ул. Большекибеевская д.63 а.
 - 4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Восход».
- сайте http://portal.mari.ru/ проект решения официальном депутатов «О правилах землепользования и застройки муниципального 5. Разместить образования «Большекибеевское сельское поселение» Республики Марий Эл».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

поселения

n non Bontanch Aberryn in 7 bearons, 2013 roan a 12.00 meen no aspecy

Глава муниципального образования Глава муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение», утатов

председатель Собрания депутатов

сельского

Н.Г.Чеснокова